[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2018 г. № 25

с. Ельцовка

О досрочном прекращении полномочий депутата Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва Д.А. Кречетова, избранного по избирательному округу № 4
В соответствии с п.п. 2, пункта 10, статьи 40 федерального закона от 06.10.2003 года  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 2, пункта 7, статьи 30 Устав муниципального образования Ельцовский район Алтайского края и на основании личного заявления депутата Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва Д.А. Кречетова,  Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва Кречетова Дмитрия Александровича, избранного по избирательному округу № 4, досрочно.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря Востока».

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             А.В. Онучина